Совет городского поселения город Ишимбай муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении полномочий депутата Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по избирательному округу №10
А.С. Туманова

Совет городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

 утвердить полномочия депутата избирательного округа №10 Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Туманова Алексея Сергеевича.

Председатель Совета

городского поселения

город Ишимбай муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан                                                     Ч. А. Яруллин
город Ишимбай

14 апреля 2010г.

№ 22/177